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Atatürk Ortaokulu’nun yapımı 
tamamlandı, yakında açılıyor
Çorum’un Osmancık ilçesinde  1963 yı-
lında eğitim-öğretime başlayan Atatürk 
Ortaokulu’nun yeni binasının inşaatı ta-

mamlandı. Hıdırlık Mahallesi’nde ki 12 
derslikli okulun  yeni binası için yakında 
sembolik açılış töreni yapılacak.

OKULLAR KAPANMADAN 
AÇILIŞI YAPILACAK

Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Mayıs ayında 
kar sürprizi
Mayıs ayında etkili olan kar yağışı yüksek

 rakımlı bölgeleri beyaza bürüdü.

Badmintoncularımızdan 
önemli başarılar
Ulusal ve uluslararası Badminton müsabakala-
rında  Osmancıklı sporcular önemli başarılar 
elde etti.

Alpagut kömür ocağında 
eylemde olan işçiler Meclis’te
Çorum Dodurga Alpagut kömür ocağında 6 ay ücretsiz izne 
çıkarılmak istenen 88 işçiyi temsilen 4 maden işçisi TBMM’de 
CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve CHP Grup Başkan-
vekili Ali Mahir Başarır’la bir araya geldi.

Vali Dağlı, “Emniyet ve asayiş noktasında 

iyi bir aşamaya geldik”
Çorum Valisi Zülkif 
Dağlı, emniyet ve asa-
yiş noktasında iyi bir 
aşamaya geldiklerini 
belirterek, “ Halkımı-

zın huzurunu, sükunu-
nu hep birlikte sağla-
maya devam edeceğiz. 
Bunda kararlıyız” dedi.
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Batan Geminin Malları
Çok değil, otuz beş yıl ön-

cesini yaşayanlar bilir. Eskiden 
bizim zamanımızda fotoğraf 
çekmek, çok para harcamak an-
lamına gelirdi. Sanatını konuş-
turmanın (?) yanı sıra harcadığın 
parayı kazanamazsan bedeli çok 
ağır olurdu. Sadece otuz altı kez 
fotoğraf çekebileceğin fotoğraf 
filmini Kodak yazılı ambalajın-
dan çıkarıp makineye takacak-
sın. Çektiğin fotoğraf karelerini 
görebilmek için filmi banyoya 
vereceksin. Daha sonra negatif-
lerini, herkesin deyimiyle filmin 
Arabını inceleyip hatasız olan-
ların kağıda baskısı için liste çıkaracaksın. 
Günü gelince fotoğrafları peşin parayla satın 
alacaksın. 

Fotoğraf stüdyolarının, amatör fotograf-
çıların en büyük sorunu kredi kartı kullan-
madan harcama yapacaksın. Fotoğraf çekti-
renlere albümlerinde, çerçevelerin içinde yer 
alacak fotoğraflarını vereceksin. Alabilirsen 
para alacaksın. Fotoğrafçılığın en zor tarafı 
fotoğraf parasını alabilmekti. Bu sorun sadece 
amatör fotografçılar için geçerli değildi. Bir 
fotoğraf stüdyosu parası olmadığı için alın-
mayan fotoğrafları dükkanın vitrininde sergi-
lemiş.

 Fotoğraf makineleri, objektifler, filmler, 
banyo, fotoğraf baskısı için üretilmiş kağıtlar; 
büyük çaplı bir sektör oluşturuyordu. Film-
lerin yıkanması, (banyo) kart baskısı için bir 
takım kimyasallar gerekiyordu. Fotoğrafçılık-
ta kullanılan her malzeme yurt dışından satın 
alınır. 

Bu alanlarda üretim yapan uluslar arası fir-
malar vardı. Fotoğraf makineleri ve objektif 
üretiminde olduğu gibi film ve fotoğraf baskı 

kağıtları üretiminde tekelleşmiş 
firmalar vardı. 

Fotoğraf filmlerinde ilk önce 
akla gelen Kodak firmasıydı. 
Film, baskı işleminde kullanılan 
kartlar, bu alanda kullanılan kim-
yasalların üretiminde en büyük 
firma olarak yer alıyordu. Basında 
yer alan bilgilere göre yüz yetmiş 
sekiz bin çalışanı vardı. O yıl-
larda ülkemizin en büyük sanayi 
firmaları olarak bilinen Koç’un, 
Sabancı’nın çalıştırdığı işçi sayısı 
Kodak firmasının karşısında çok 
küçük rakamlarda kalıyordu.

Sayısal fotoğraf makineleri 
devreye girdi. Kısa sürede hızlı bir gelişim 
gösterdi. Aynı yıllarda cep telefonları fotoğraf 
çekiminde video çekiminde yerini aldı. Tek-
nolojik gelişmeler sadece analog makinelerin 
pabucunu dama atmadı. Fotoğraf filmleri, 
makineler gibi piyasadan çekildi. Kısa sürede 
sayısal makinelerin eski modelleri bile kulla-
nılmaz hale gelmişti. Cep telefonları sayısal 
fotoğraf makineleriyle yarışır oldu.

Bir başka deyimle ömürlerini tamamlama-
dan fotoğraf makineleri, cep telefonları göz-
den düştü. Bazı cep telefonu üreten firmalar, 
dijital olarak da bilinen sayısal fotoğraf üreten 
firmalar kapandı. Ayakta durmaya çalışanlar 
da çalışan sayısını azaltıp küçülmeye gitti.

Sonuçta bu gelişmeler bir günde yaşanma-
dı. Teknolojik gelişmelere ayak uyduramayan 
firmalar, Kodak firması gibi üretimi durdur-
du. Bu firmalar bilimin, teknolojik gelişmele-
rin uzağında kalmak yerine gelişmelerin için-
de yer alsalardı sonuçlar farklı olabilirdi. 

“Bilimden gidilmeyen yolun sonu karanlıktır.” Hace Bektaşi Veli

Hüseyin Aktaş vefat etti 
Aşıkbükü yerleşim alanında oturan; Mehmet Ars-

laner, Merhum Arif Aktaş, Merhum Yusuf Aktaş ve 
Feride Arabacı’ nın kardeşi, Satı Aksoy, Fatma Özde-
mir, Hatice Aktaş ve Nakliyeci esnaflarından Hasan 
Aktaş’ın babası Hüseyin Aktaş vefat etti. Cenazesi 
ikindi namazına müteakip Beylerçelebi Camiden 
Asri Mezarlığa defnedildi.

Muzaffer Çalışkan vefat etti 
Gemici Mahallesinde oturan merhum Abdullah 

Çalışkan’nın eşi, Sinan Çalışkan, Kenan Çalışkan ve 
Ayşegül Taşçı’nın annesi, Mehmet Alparslan, Musta-
fa Budak ve Selime Öksüz’ün kardeşi Muzaffer Ça-
lışkan vefat etti. Cenazesi öğle namazına müteakip 
Beylerçelebi Camisinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Vedat Erdem vefat etti 
Çorum, Osmancık Yeni 

Mahallede oturan Mete, 
Rıfat ve Merhum Mustafa 
Erdem’in kardeşi, Mahmut, 
Murat ve Müjdat Öztürk’ün 
eniştesi, Doğan Erdem’ in 
babası, Eski Millet Vekili 
Kemal Erdem’in oğlu eski 
çarşı esnaflarından Vedat 
Erdem vefat etti. Merhumu 
cenazesi öğlen namazına 

müteakip Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa 
defnedildi.

Günün Ayeti
Onlar (takvâ sahipleri) çirkin bir şey yaptık-
ları veya kendilerine kötülük ettikleri zaman 
Allah’ı hatırlarlar da hemen günahlarının ...

(Âl-i İmrân, 3/135)
**************
Günün Hadisi

Rahmân, merhametli olanlara rahmetiy-
le muamele eder. Sizler yeryüzündekilere 

merhametli olun ki, semada bulunan da size 
rahmetiyle muamele ...

(Tirmizî, “Birr”, 16)
**************
Günün Duası

Rabbimiz! Peygamberlerin aracılığı ile bize 
vadettiklerini ver bize. Kıyamet günü bizi re-
zil etme. Şüphesiz Sen, vadinden dönmezsin.

(Âl-i İmrân, 3/194)

Sedanur Çırpar
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Atatürk Ortaokulu’nun yapımı 
tamamlandı, yakında açılıyor
Çorum’un Osmancık ilçesinde  1963 yılında eğitim-öğretime başlayan Atatürk Ortaokulu’nun yeni binasının inşaatı tamamlan-
dı. Hıdırlık Mahallesi’nde ki 12 derslikli okulun  yeni binası için yakında sembolik açılış töreni yapılacak.

Çorum’un Osmancık ilçesinde  
1963 yılında eğitim-öğretime baş-
layan Atatürk Ortaokulu’nun yeni 
binasının inşaatı tamamlandı. Hı-
dırlık Mahallesi’nde ki 12 derslik-
li okulun  yeni binası için yakında 
sembolik açılış töreni yapılacak.

Çorum Milli Eğitim Müdürü Ab-
dullah Kodek ,Osmancık, Dodurga, 
Laçin ilçesi ile Gökgözler Köyünü 
ziyaret etti.  Şube Müdürleri ile bir-
likte Laçin Çok Programlı Anadolu 
Lisesi inşaatında incelemelerde bu-
lunan Kodek, Gökgözler Köyü İlko-
kulunu da ziyaret ederek öğretmen 
ve öğrenciler ile bir araya geldi.

Milli Eğitim Müdürü Kodek ve 
beraberindekiler daha sonra Dodur-
ga Anadolu İmam Hatip Lisesi inşa-
atında yaptığı incelemenin ardından 
Ali Ağaoğlu Okul Öncesi Eğitim 
Birimini  ve Mustafa Kemal İlkoku-
lunu ziyaret ederek öğretmen ve öğ-
renciler bir süre sohbet etti.  Kodek, 
Dodurga İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü de  ziyaret ederek personel ile 
sohbetinin ardından Osmancık’ta 
yapımı biten ve inşaatı devam okul-
larda incelemelerde bulundu.  

YIK-YAP projesi kapsamında 
4 kattan oluşan ve yapımı tamam-
lanan Atatürk Ortaokulu’nun yeni 
binasını ziyaret eden Kodek, Cum-
huriyet Anadolu Lisesi ve 75. Yıl 

Cumhuriyet İlkokulu inşaatını in-
celedi.

OKULLAR KAPANMADAN 
AÇILIŞI YAPILACAK

Çorum’un Osmancık ilçesinde  
1963 yılında eğitim-öğretime baş-
layan Atatürk Ortaokulu’nun yeni 
binasının inşaatı tamamlandı. Hı-
dırlık Mahallesi’nde ki 12 derslik-
li okulun yeni binası için yakında 
sembolik açılış töreni yapılacak.

Osmancık’ta 1963 yılında eği-

tim-öğretime başlayan  Atatürk 
Ortaokulu’nun mevcut binası, 24 
Şubat 2023 Cuma günü ders biti-
minde eğitim öğretime kapatılmış 
öğrencileri ise 27 Şubat 2023 tarihi 
itibariyle Akşemseddin İlkokulun-
da eğitime başlamıştı. Hakkında 
YIK-YAP kararı bulunan ve  12 
derslik, 4 kattan oluşan okulun yeni 
binasının inşaatı tamamlandı. 

Atatürk Ortaokulunun yeni bi-
nası  Hıdırlık Mahallesi 1352 ada 

1 parselde bulunan 3492 metrekare 
yüzölçümü üzerine 12 adet derslik, 
4 kattan oluşan ( bodrum, zemin 
ve 2 kat olarak) 1 Adet çok amaç-
lı salon, 1 Adet kütüphane, 1 Adet 
kantin, 2 Adet okul öncesi sınıf, 1 
Adet fen dersliği ve 1 Adet görsel 
sanatlar odası olarak taban alanı 
623 metrekare olmak üzere toplam 
inşaat alanı 2492 metrekare olarak 
inşa edildi.

Akıllı tahta ve diğer donatım 
malzemelerinin tamamlanması, be-
lediye iskan belgesinin verilmesinin 
ardından 60 yıllık okulun yeni bi-
nası için Haziran ayında sembolik 
açılış töreni yapılacağı öğrenildi.

Çorum Milli Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Osmancık İlçe 
Milli Eğitim Müdürü İdris Makineci ve şube müdürleri ile Ata-
türk Ortaokulu’nun yeni binasında incelemelerde bulundu.

İlkay Sever
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Alpagut kömür ocağında 
eylemde olan işçiler Meclis’te
Çorum Dodurga Alpagut kömür ocağında 6 ay ücretsiz izne 
çıkarılmak istenen 88 işçiyi temsilen 4 maden işçisi TBMM’de 
CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız ve CHP Grup Başkan-
vekili Ali Mahir Başarır’la bir araya geldi.

Çorum Dodurga Alpagut kömür 
ocağında 6 ay ücretsiz izne çıka-
rılmak istenen 88 işçiyi temsilen 4 
maden işçisi TBMM’de CHP Ço-
rum Milletvekili Mehmet Tahtasız 
ve CHP Grup Başkanvekili Ali Ma-
hir Başarır’la bir araya geldi. 

Halil İbrahim Işık, Ahmet 
Karaçay, Tevfik Çal ve Ferhat 
Kısaboy’dan oluşan işçi heyeti, be-
raberlerinde CHP Çorum Millet-
vekili Mehmet Tahtasız ile birlikte 
CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir 
Başarır’ı makamında ziyaret ede-
rek, sorun ve taleplerini aktardılar. 

Maden ocağında olduğu öne sü-
rülen çökme ve kaymaların özelleş-
tirildiği 2002 yılından bu yana ol-
duğu bilgisini veren işçiler, kömür 
ocağında gerekli önlemlerin alın-
masını ve çalışmaya devam etmek 
istediklerini söylediler. Ev geçin-
dirdiklerini 6 ay işten uzaklaştırıl-
malarının aile ve ekonomik yaşam-
larını alt üst edeceğini dile getiren 
işçiler, haklı taleplerine olumlu so-
nuç alıncaya kadar direnişlerini sür-
düreceklerini vurguladılar. 

“İŞÇİLERİN MÜCADELESİ-
NİN YANINDAYIZ”

Ziyaretin ardından bir açıkla-
ma yapan CHP Çorum Milletvekili 
Mehmet Tahtasız, şunları söyledi:

“1940’lı yıllarda üretime başla-
yan Dodurga Alpagut Linyit oca-
ğında 1969 yılında da Çorum Özel 
İdaresi’ne bağlı Alpagut Linyit 
İşletmesi’nde, iki ayı aşkın bir süre 
ücretlerini alamayan maden işçile-

rinin, madeni işgal etmesi ve işgal 
altında üretimin 34 gün boyunca 
işçilerin denetiminde sürdürülmesi 
eyleminin Türkiye işçi hareketi ta-
rihinde özel bir yeri vardır. 2002 yı-
lında özelleştirilen kömür ocağı iki 
sefer el değiştirdi. Kömür ocağında 
çalışan 88 işçimiz sendikalı olduk-
ları gerekçesiyle 6 ay süreliğine üc-
retsiz izne çıkarıldı. Kömür ocağın-
da şirket yetkilileri ile de görüştük. 
Bize Hacettepe Üniversitesi’nin 
yaptığı inceleme sonucu ocakta 
kayma ve çökme olduğuna dair 
rapor verildiğini söylediler. Aka-
binde Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı’ndan da çalışamaz raporu 
aldıklarını ifade ettiler. Ancak 154 
kişinin çalıştığı kömür ocağında sa-
dece sendikaya üye 88 kişinin işten 
çıkarılmasını doğru bulmuyoruz. 
Bu kömür ocağında bahsedildi-
ği gibi sıkıntılar varsa bir an önce 
giderilmeli. Maden sahası tekrar 
hizmete açılmalı ve kimse işsiz kal-
mamalıdır. Genel Başkanımız Sa-
yın Özgür Özel’le de görüşeceğiz 
ve Cumhuriyet Halk Partisi olarak 
bu konunun takipçisi olacağız. Ça-
lışma şartlarının iyileştirilmesi ile 
beraber işçilerimiz tekrar iş başı 
yapıncaya kadar onların yanında 
olacağız. Cumhuriyet Halk Partisi 
olarak emek ve alın teri bizim için 
en kıymetli değerdir. İşçilerimiz 
alın terlerinin karşılığını alana ka-
dar mücadeleye devam edeceğiz.”

Fen Lisesi, uluslararası 
projenin ortağı oldu!
Ömer Derindere Fen Lisesi 2023-2024 Eğitim Öğretim yılında 
da e-Twinning projelerine aralıksız devam ediyor.

Okulun İngilizce Öğretmeni 
Hülya Sarıdaş  ve 10.sınıf öğ-
rencilerinden “ Yüsra Alaca, M. 
Hira Akdaş, Y.Tuana KİŞİ, Bur-
cu Odabaşı , E. Tuna BİLGİLİ, 
S.Eren Karakuş, Sude Şentürk” 
uluslararası “Unlock the Langua-
ge Chest (Dil Sandığının Kilidini 
Aç)” isimli e-Twinning projesi-
nin ortağı oldu. Projede 1 İspan-
ya, 1 Polonya, 1 Litvanya ve 6 
Türkiye’den olmak üzere toplam-
da 9 okul ve 70 öğrenci yer alıyor.

“Unlock The Language 
Chest”projesi nedir?

“Unlock the Language Chest 
(Dil Sandığının Kilidini Aç)” pro-
jesi, dil öğrenme sürecini eğlen-
celi ve etkili bir şekilde destekle-
meyi amaçlayan bir dil öğrenme 
girişimidir. Proje, öğrencilerin dil 
becerilerini geliştirmelerine yar-
dımcı olacak çeşitli etkinlikler ve 
kaynaklar sunmaktadır. 

Bu aktiviteler arasında dil de-

ğişim günleri, dil öğrenme oyun-
ları, pratik oturumları, kültürel 
paylaşım etkinlikleri, dil öğren-
me kaynaklarının paylaşımı ve 
ilham veren konuşmacıların katı-
lımı yer alıyor. 

Proje, öğrencilerin dil bece-
rilerini güçlendirmek ve farklı 
kültürler arasındaki etkileşim yo-
luyla dil öğrenme deneyimlerini 
zenginleştirmek için bir platform 
sağlıyor.

. Projede 1 İspanya, 1 Polonya, 1 Litvanya ve 6 Türkiye’den 
olmak üzere toplamda 9 okul ve 70 öğrenci yer alıyor.

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Yılmaz Yolcu
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...::: TEŞEKKÜR :::... 
Çorum ili Osmancık İlçesi Kaymakamı olarak görev yapan Sayın Ayhan Akpay beyin İlçemizde toplumsal konularda her zaman 
milletimizin yanında olması, şahsımızın da içinde olduğu iki engelli birey ile engelliler konusundaki hassasiyetinden dolayı ilçemiz 
engelliler ve engelli aileleri adına tarafınızın bilgileri dâhilinde teşekkürü bir borç olarak biliriz.

İlçemize geldiği günden bugüne tüm çevresel ve toplumsal konularda her zaman halkımızın güvenini kazanan ilçe mülki idare amirimize 
engelli ailesi olarak 10-16 Mayıs Engelliler günü münasebetiyle düzenlenen programda engelli bireyler adına tarafımızı onore eden 
İlçe Kaymamamı Sayın 

Ayhan Akpay’a ve eşi Senem Akpay’a teşekkürlerimizi sunarız.

Sebahat Biber- Gülizar Menteşe

Osmancık’ta Gençlik 
Haftası kutlandı
Çorum’un Osmancık ilçesinde Gençlik Haftası nedeniyle tören düzenlendi.

Çorum’un Osmancık ilçe-
sinde Gençlik Haftası ne-
deniyle tören düzenlendi.

Atatürk Anıtı’nda düzenle-
nen tören, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı.

Osmancık Gençlik Merkezi Mü-
dürü Mustafa Kınıklı, törenin ar-
dından kısa bir açıklama yaparak 

“Ülkemizin geleceğine yön verecek 
gençlerimizin 15-21 Mayıs Gençlik 
Haftası kutlu olsun.” dedi.

Törene Osmancık Gençlik Mer-
kezi Müdürü Mustafa Kınıklı, 
Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Ab-
dullah Küçükgöz ve gönüllüler ka-
tıldı.

Mayıs ayında kar sürprizi
Çorum’da mayıs ayında etkili olan kar yağışı yüksek rakımlı 
bölgeler beyaza bürüdü.

Çorum’da gece saatlerinde kar 
yağışı etkili oldu. Osmancık, İski-
lip Oğuzlar, ilçesinde etkili olan 
kar yağışı ile birlikte il genelinde 
yüksek kesimler beyaza büründü. 
Kar yağışı ara ara yüksek kesim-
lerde etkisini sürdürürken, vatan-
daşlar mayıs ayında beyaz örtüye 
bürünen alanları cep telefonları 
ile görüntüleyerek ölümsüzleştir-
di.

Mayıs ayında köylerine kar 
yağdığını dile getiren Murat Çak-
mak, duruma şaşırdıklarını belir-
terek, “Köyümüze kar yağdı, hay-
ret içerisindeyiz. Meyveleri soğuk 
vurdu, ortalık perişan halde. Ama 
gelen Allah’tan, buna da şükür di-
yoruz. Bugüne kadar Mayıs ayın-
da kar olduğuna ilk kez şahit olu-
yorum” dedi.

Yılmaz YolcuCemal Cebeci

No: 62
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...::: TEŞEKKÜR :::... 
12 Mayıs 2024 Anneler günü münasebetiyle düzenlenen programda, engelli bireyler adına tarafımızı 

onore eden Gelecek Partisi Genel Merkez Seçim İşleri Başkanı, Çorum Barosu Avukatı 

Sayın Rumi Bekiroglu’na ve Mustafa Metin’e  teşekkürlerimizi sunarız.

Kamile Kara- Emine Akkuş

Çorum polisinden kaçamadılar! 
9 kişi daha yakalandı!
Çorum’da polis ekiplerince gerçekleştirilen şok uygulamalarda 
haklarında arama kararı bulunan 9 kişi yakalandı.

Çorum İl Emniyet 
Müdürlüğü’nün asayiş ve güven-
liğin sağlanmasına yönelik çalış-
maları devam ediyor. Asayiş Şube 
Müdürlüğü ekiplerince 8-15 Mayıs 
tarihleri arasında yapılan şok uy-
gulamalarda 2 bin 645 şahsın GBT 
kontrolü yapıldı. Uygulamalar sıra-
sında haklarında arama kararı bulu-
nan 9 şahıs yakalanırken, zanlıların 
ev, işyeri ve araçlarında adeta cep-
hanelik bulundu.

25 ADET SİLAH BULUNDU
Aramalarda 7’si tabanca, 6’sı tü-

fek, 4’ü kuru sıkı tabanca, 8 kesici 
ve delici alet olmak üzere toplam 25 
adet silah, 11 adet şarjör, 208 adet 
fişek, 55 adet sentetik ecza maddesi, 
3,89 gram metamfetamin maddesi, 
0,91 gram esrar maddesi, 109,92 
gram PC olarak tabir edilen uyuş-
turucu madde, 5 gram afyon sakızı, 
7,31 gram tütün olarak tabir edi-
len narkotik madde ile 80 bin adet 
bandrolsüz kaçak makaron sigara 
ele geçirildi.

"Okuyalım Ruhumuz Yeşersin "
Osmancık 75.Yıl Cumhuriyet İlkokulu, ilçe halk kütüphane-
sine gezi düzenledi. Gezide kütüphane tanıtımı yapılırken, 
kaligrafi ve hat sanatı konusunda da bilgi verildi.

Osmancık 75.Yıl Cumhuriyet 
İlkokulu, ilçe halk kütüphanesine 
gezi düzenledi. Gezide kütüphane 
tanıtımı yapılırken, kaligrafi ve 
hat sanatı konusunda da bilgi ve-
rildi.

Osmancık Kaymakamlığı bün-
yesinde yürütülen “Cumhuriyetin 
Yüzü Kütüphanenin Gücü” pro-
jesi kapsamında, “Okuyalım Ru-

humuz Yeşersin “sloganıyla 75.Yıl 
Cumhuriyet İlkokulu 2. sınıf öğ-
rencileri için ilçe Halk Kütüpha-
nesine gezi düzenlendi, kütüpha-
ne tanıtımı yapıldı.

Gezide, okul Müdürü Şener 
Demir, kaligrafi, hat sanatı hak-
kında öğrencilere bilgi vererek, 
kitap ayracı hediye etti.

Sedanur Çırpar Cemal Cebeci

No: 63
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Vali Dağlı, “Emniyet ve asayiş noktasında 

iyi bir aşamaya geldik”
Çorum Valisi Zülkif Dağlı, emniyet ve asayiş noktasında iyi bir aşamaya geldiklerini belirterek, “ Halkımızın huzurunu, sükununu 
hep birlikte sağlamaya devam edeceğiz. Bunda kararlıyız” dedi.

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, emniyet ve asayiş 
noktasında iyi bir aşamaya geldiklerini belirte-
rek, “ Halkımızın huzurunu, sükununu hep bir-
likte sağlamaya devam edeceğiz. Bunda kararlı-
yız” dedi.

Çorum’da jandarma ve polis ekipleri kentte 
huzur ve asayişin sağlanması noktasında yaptık-
ları çalışmalarla suçlulara göz açtırmıyor. Çorum 
Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, valilikte düzenlediği 
basın toplantısı ile jandarma ve polis ekiplerinin 
son bir ay içerisinde il genelinde yaptığı çalışma-
lar hakkında açıklamalarda bulundu.

İlde asayiş ve huzurun sağlanmasına yönelik 
belediye, sivil toplum kuruluşları, muhtarlar ve il-
gili kamu kurumlarıyla koordineli bir şekilde ça-
lışma yürütüldüğünü açıklayan Vali Dağlı, huzur 
ortamının hakim olması için her kurumun büyük 
bir gayret sarf ettiğini ifade etti.

Emniyet ve Jandarma asayiş birimlerince bir 
ay içerisinde 5 bin 71 adet devriye faaliyeti, 143 
adet sabit-seyir halinde umuma açık yerlerde 
uygulama, 5 adet geniş katılımlı huzur uygula-
ması gerçekleştirildiğini dile getiren Vali Dağlı, 
bu uygulamalarda 188 bin 760 şahsın sorgusu-
nun yapıldığını, çeşitli suçlardan haklarında adli 
makamlarca yakalama kararı bulunan 431 şahıs 
yakalandığını, yakalanan şahıslardan 46’sının 
tutuklanarak cezaevine teslim edildiğini, ayrı-
ca haklarında kayıp olduklarına dair müracaatta 
bulunulan 22 şahsında bulunduğunu söyledi. Vali 
Dağlı, yürütülen çalışmalarda 38 adet ruhsatsız 
tabanca, 26 adet av tüfeği, 20 adet kurusıkı ta-
banca ve bu silahlara ait bin 204 adet çeşitli çap 
ve markalarda fişek ele geçirildiğini bildirdi.

Trafik ekipleri tarafından yapılan çalışmalar 
da ise 95 bin 729 araç denetlendiğini dile getiren 
Vali Dağlı, “Kurallara uymayan 23 bin 969 araç 
veya sürücülerine gerekli idari para cezaları uy-
gulanmıştır. Ayrıca trafik güvenliğini tehlikeye 
düşüren araçlar ile sürücü belgesiz veya alkollü 
araç kullanma gibi çeşitli suçlardan toplam 459 
araç trafikten men edilmiştir. Okul servis araçla-
rının mevzuat hükümlerine göre faaliyet göster-
meleri için 748 Okul Servis aracı denetlenmiş, 30 
servis aracına idari işlem uygulanmış ve 1 servis 
aracı trafikten men edilmiştir” dedi.

UYUŞTURUCUYLA TOPYEKÜN 
MÜCADELE

Gençlerin uyuşturucudan koruma noktasında 
tüm kurumlarla çalışmaların devam ettiğini açık-
layan Vali Dağlı, “Bu konu sadece emniyet birim-
lerimizin değil, toplumun tüm kesimlerinin. Sevil 
toplum kuruluşlarının ve belediyemizin üzerinde 
ortak çalışmalar yürüttüğü bir konu. Uyuştu-
rucuyla mücadele kapsamında, geleceğimizin 
teminatı olan çocuklarımızı ve gençlerimizi ze-
hirlemek isteyen uyuşturucu tacirlerine yöne-
lik mücadelemiz de aralıksız devam etmektedir. 

Bu kapsamda narkotik ve KOM birimlerimizce 
223 gram metemfetamin, 23 gram kubar esrar, 
303 gram bonzai, 27 bin 231 adet sentetik ecza, 
15 gram skunk maddesi, 3 adet ectasy, 35 adet 
uyuşturucu kullanma aparatı, 110 kilo kaçak kı-
yılmış tütün, 268 bin adet makaron, 41 adet elekt-
ronik sigara, 30 şişe kaçak viski ele geçirilmiştir. 
Uyuşturucu madde ticareti, tefecilik, nitelikli do-
landırıcılık, kaçakçılık kanununa muhalefet suç-
larından 150 şahsa adli işlem yapılmış, yapılan 
işlemler neticesi 20 şahıs tutuklanarak cezaevi-
ne teslim edilmiştir. En İyi Narkotik Polisi Anne 
projesi kapsamında 219 anneye ulaşılarak bilgi-
lendirmeler yapılmıştır” diye konuştu.
7 TERÖR ÖRGÜTÜ ÜYESİ YAKALANDI

Terörle mücadele çalışmalarında 7 terör örgütü 
üyesinin yakalandığını açıklayan Dağlı, “DEAŞ 
silahlı terör örgütü adına faaliyette bulundukları 
tespit edilen 3 şahıs haklarında adli işlem yapıl-
mıştır. FETÖ/PDY terör örgütüne yönelik olarak 
yapılan operasyonda ise hakkında yakalama ka-
rarı bulunan 4 şahıs yakalanarak cezaevine tes-
lim edilmiştir. Ayrıca Siber Suçlarla Mücadele 
SİBERAY Projesi kapsamında düzenlenen prog-
ramlarda ve çeşitli etkinliklerde bin 283 çocuğu-
muza ulaşılarak interneti ve teknolojiyi güvenli, 
faydalı ve etkili bir şekilde nasıl kullanacağı yö-
nünde eğitimler verilmiştir. Yasadışı olarak inter-
net üzerinden bahis oynatıldığı tespit edilen 111, 
müstehcenlik ve fuhuş içerikli yayın yapan 9, top-
lam 120 site bilgileri, Bilgi Teknolojileri Kurumu-
na (BTK) ihbar kanalı üzerinden raporlanarak bu 
sitelere erişimin engellenmesi sağlanmıştır. Olta-
lama Tekniği ile kişilerin bilgilerini ele geçirerek 

menfaat temin etme tekniği olaylarında tespit edi-
len 17 URL adresi (USOM Ulusal Siber Olaylara 
Müdahale Merkezi)’a bildirilerek erişimin engel-
lenmesi sağlanmıştır” ifadelerini kullandı.

DAĞLI’DAN KKKA UYARISI
Havaların ısınmasıyla birlikte Kırım Kongo 

Kanamalı Ateşi vakalarına karşı vatandaşları 
uyaran Dağlı, “Mevsim itibariyle Kırım Kongo 
Kanamalı Ateş vakalarının bölgemizde ve ilimiz-
de görülmeye başlanacağı bir dönemdeyiz. Bu 
konuda da tüm vatandaşlarımızı tedbirli ve dik-
katli olmaya davet ediyorum. Ayrıca yaz mevsi-
minin yaklaşması ile birlikte oluşabilecek orman 
yangınlarına karşıda vatandaşlarımızı duyarlı ve 
dikkatli olmaya davet ediyorum. Ormanlarımız 
bizim en değerli hazinelerimiz. Yeşil canlarımızı 
korumak ve geliştirmek hepimizin sorumluluğu. 
Bildiğiniz üzere Mayıs-Ekim ayları içerisinde ili-
mize mevsimlik tarım işçileri aileleri ile birlikte 
gelmektedir. İlimize aileleri ile birlikte gelecek 
olan mevsimlik tarım işçilerinin çalışma ve ya-
şam şartlarının iyileştirilmesi, yaşam alanlarında 
emniyet ve asayişin sağlanmasına yönelik ilgili 
tüm kurumlarımızla birlikte gerekli çalışmaları 
başlattık” dedi.

Toplantıda Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim 
Aşgın, İl Jandarma Komutanı Kd. Alb. Naim Çe-
tinkaya, Emniyet Müdürü Arif Pehlivan hazır bu-
lundu. Basın açıklamasının ardından Vali Dağlı, 
Trafik Haftası nedeniyle Valilik bahçesinde açı-
lan stantları ziyaret ederek bilgiler aldı. Program 
sonunda yılın şoförlerine Vali Dağlı ve protokol 
üyeleri tarafından teşekkür plaketi verildi.

Haber Merkezi



1 Mayıs 2024 Çarşamba Demet Eczanesi 0364 611 73 98
2 Mayıs 2024 Perşembe Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
3 Mayıs 2024 Cuma Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
4 Mayıs 2024 Cumartesi Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
5 Mayıs 2024 Pazar Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
6 Mayıs 2024 Pazartesi Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
7 Mayıs 2024 Salı Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
8 Mayıs 2024 Çarşamba Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
9 Mayıs 2024 Perşembe Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
10 Mayıs 2024 Cuma Deva Eczanesi 0364 611 98 99
11Mayıs 2024 Cumartesi Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
12 Mayıs 2024 Pazar Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
13 Mayıs 2024 Pazartesi Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
14 Mayıs 2024 Salı Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
15 Mayıs 2024 Çarşamba Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
16 Mayıs 2024 Perşembe Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
17 Mayıs 2024 Cuma Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
18 Mayıs 2024 Cumartesi Esra Eczanesi 0364 611 51 44
19 Mayıs 2024Pazar Aslan Eczanesi 0364 611 61 00
20 Mayıs 2024 Pazartesi Bilge Eczanesi 0364 600 10 08
21 Mayıs 2024 Salı Burcu Eczanesi 0364 611 99 00
22 Mayıs 2024 Çarşamba Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
23 Mayıs 2024 Perşembe Derman Eczanesi 0364 611 40 59                
24 Mayıs 2024 Cuma Esra Eczanesi 0364 611 51 44
25 Mayıs 2024 Cumartesi Güneş Eczanesi 0364 611 44 22
26 Mayıs 2024 Pazar Kemer Eczanesi 0364 611 34 34
27 Mayıs 2024 Pazartesi  Mehmet Eczanesi 0364 611 11 00
28.Mayıs 2024 Salı Merkez Eczanesi 0364 611 49 98
29.Mayıs 2024 Çarşamba Osmancık Eczanesi 0364 611 61 21
30 Mayıs 2024 Perşembe Şifa Eczanesi 0364 611 43 40
31Mayıs 2024 Cuma Topçuoğlu Eczanesi 0364 611 72 59
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OSMANCIK 

NÖBETÇİ ECZANE
Badmintoncularımızdan 
önemli başarılar
Ulusal ve uluslararası Badminton müsabakalarında 
Osmancıklı sporcular önemli başarılar elde etti.

Ulusal ve uluslararası Badmin-
ton müsabakalarında Osmancıklı 
sporcular önemli başarılar elde etti.

EN TEKNİK SPORCUDAN 
ULUSLARARASI BAŞARI! 

Türk Badmintonundaki ender 
sporcular arasında yer alan Mehmet 
Can Töremiş, Bulgaristan’da yapı-
lan turnuvada birinci oldu.

Svilengrad / Bulgaristan’da ya-
pılan FZ FORZA Bulgaria U17 In-
ternational 2024 Turnuvasında 20 
madalyanın 18’ini Badminton Milli 
Takımımız kazandı. Türkiye Bad-
minton Şampiyonasının en teknik 
sporcusu olan Mehmet Can Töre-
miş, turnuvada tek erkeklerde ve 
çift erkekler kategorisinde birincilik 

madalyasını kazanarak şampiyon 
oldu.

SÜPER LİGDE İKİNCİLİK 
CEREN’İN

9-12 Mayıs 2024 tarihleri ara-

sında Sivas’ta yapılan Üniversiteler 
Badminton Süper Lig müsabakala-
rında Osmancık Barış Boyar Bad-
minton Spor Kulübü sporcularından 
Ceren Özdemir, hem takım hem de 
ferdi müsabakalarda Türkiye ikinci-
si oldu.

Ceren Özdemir müsabakalara 
İstanbul Marmara Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi adına katıldı.

YAĞMUR KOÇAK TÜRKİ-
YE ÜÇÜNCÜSÜ

Yüzlerce sporcunun katıldığı 

müsabakalarda Yağmur Koçak 
Türkiye üçüncüsü oldu.

8-12 Mayıs 2024 tarihleri 
arasında Rize’de yapılan ve 44 
ilden, 500’ün üzerinde sporcu-
nun katılımıyla yapılan müsa-
bakalarda Osmancık Barış Bo-
yar Badminton Spor Kulübü 
olarak katılım sağlayan 13 Yaş 
Altı Türkiye Badminton Şam-
piyonasında, Yağmur Koçak, 
karışık çiftler kategorisinde 
Samsun Büyükşehir Belediye-
si Spor Kulübünden partneri 
Yusuf Ocak ile birlikte Türki-
ye üçüncüsü oldu.

(İ.Halil DALPAWLTAGİL)


